Wyntoniensi,  munus  consecracionis  recepit  et  professionem,  ut 

moris  est,  juxta  formam  in  quadam  bulla  clausa  contentam  emisit. 

Die  vero  sequenti,  videlicet  xxv°  die  Maii,  apud  Westmonasterium 
in  camera  consilii  coram  domino  duca  Gloucestrie,  locum  tune 

tenente,  et  aliis  dominis  de  consilio  regis  et  regni  pro  ternporalibus 

dicte  ecclesie  Herefordensis  fecit  ndelitatem  et  recepit  lireras 

patentes  ad  escaetores  ut  ultra  se  non  intromitterent  de  eisdem 

temporalibus,  set  permit terent  dictum  episcopum  ipsis  gaudere. 

Oct.  28. — Walter  Estone,  vicar  general  of  bishop  Thomas  [Poltone} , 
had  by  inadvertence  appointed  the  prior  and  convent  of 

Lanthony  to  collect  the  king's  tithe,1  such  appointment  being 
invalid.  A  royal  brief  directs  thv  bishop  to  appoint  others  in 
their  place. 

Fol.  29.  BllEVE    REGIUM    PRO      DECIMIS     COLLIGEND1S     PEIi    COLLECTORES.   

Henricus,  etc.,  rex   et  heres  regni  Francie,  etc.,  Thome,    etc.     Cum 
1— Reg.  Poltone,  p.  6. 
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A.D.  i4'/2.  nuper  in  parliamento  apud  Westmonasterum,  ii°  die  Mali,  anno 
regni  H.,  etc.,  patris  mei,  nono  tento  inter  cetera  ordinatum 
extiterit  quod  nullus  abbas  nee  prior  infra  regnum  Anglie  per 

aliquem  archiepiscopuin  vel  episcopum  extunc  in  futurum  sit 
ordinatus  essendi  collector  aliquarum  decimarum  vel  subsidii 

extra  comitatum  ubi  ipse  cornmorans  et  commissarius  extitit,  prout 

in  eodem  statuto  plenius  continetur,  ac  prelati  et  clerus  Cantuari- 
ensis  provincie  in  convocacione  sua  in  ecclesia  cathedrali  S.  Pauli, 

Londoniis,  v°  die  Mail,  dicto  anno  nono,  incepta  et  usque  xxv 
diem  ejusdem  mensis  de  die  in  dies  continuata,  dicto  patri  nostro 

unam  decimam  de  quibuscumque  bonis  et  beneficiis  ecclesiasticis 

dicte  provincie  taxatis  et  ad  decimam  solvere  consuetis  persol- 
veudam  concesserint,  videlicet  unam  medietatem  inde  in  festo  S. 

Martini  in  yeme,  dicto  anno  nono,  et  alteram  medietatem  in  festo 

S.  Martini  jam  proximo  future  ;  et  dictus  pater  noster  per  breve 

suum  sub  magno  sigillo  suo  xvii°  die  Julii  dicto  anno  nono  man- 
davit  Thome,  etc.,  predecessori  vestro,  quod  ipse  aliquos  viros 
fidedignos  de  clero  sue  diocesis  pro  quibus  providere  vellet  ad